

**KM Erhverv ApS**  
**Hovmarksvej 45, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 38 68 96 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

---

**Kent Møller**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KM Erhverv ApS Hovmarksvej 45 8700 Horsens
	CVR-nr.: 38 68 96 06
	Stiftet: 6. juni 2017
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kent Møller, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæglervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 786.307 kr. mod 822.885 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.802 kr. mod 94.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>786.307</b>	<b>822.885</b>
1 Personaleomkostninger	-788.091	-675.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.461	-4.461
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.245</b>	<b>142.436</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.098	-19.132
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.343</b>	<b>123.304</b>
3 Skat af årets resultat	1.541	-28.644
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.802</b>	<b>94.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	0	94.660
Disponeret fra overført resultat	-72.802	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.802</b>	<b>94.660</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	879	5.340
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>879</u>	<u>5.340</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>879</u></b>	<b><u>5.340</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	635.256	941.751
Udsudte skatteaktiver	1.541	0
Andre tilgodehavender	0	11.316
Periodeafgrænsningsposter	10.671	15.354
Tilgodehavender i alt	<u>647.468</u>	<u>968.421</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>647.468</u></b>	<b><u>968.421</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>648.347</u></b>	<b><u>973.761</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	73.507	146.309
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>123.507</b>	<b>196.309</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	46.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	46.999
Kortfristet del af langfristet gæld	0	15.800
Gæld til pengeinstitutter	79.746	605.589
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.000	37.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	24.644	48.620
Anden gæld	404.450	10.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	524.840	730.453
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>524.840</b>	<b>777.452</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>648.347</b>	<b>973.761</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	783.259	671.214
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.708	1.366
	<u>788.091</u>	<u>675.988</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.098	19.132
	<u>14.098</u>	<u>19.132</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	28.644
Årets regulering af udskudt skat	-1.541	0
	<u>-1.541</u>	<u>28.644</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	146.309	51.649
Årets overførte overskud eller underskud	-72.802	94.660
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-54.000	0
	<u>73.507</u>	<u>146.309</u>